1685 24/10/2025 SERGIO OSMAR BENITEZ FRETES 369/2025
AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS MEDICOS
500.000       

1745 29/10/2025 GERONIMA SOSA CACERES 370/2025

AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS DE COMPRA DE MATERIALES DE 

CONTRUCCION 

2.140.000    

4.140.000 TOTAL APORTE DEL MES: CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA MIL ---------------------------------------------------------------